

City Skilte ApS

**Marsalle 7
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 57 11 77

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/04 2023

Jan Sloth Mølgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Skilte ApS
Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 57 11 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 23. april 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Sloth Mølgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af skilte og reklamer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 358.396, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 712.826.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.239.106	2.204.922
Personaleomkostninger	1	<u>(1.722.996)</u>	<u>(1.999.021)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		516.110	205.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(50.029)</u>	<u>(2.153)</u>
Resultat før finansielle poster		466.081	203.748
Finansielle indtægter		0	3.331
Finansielle omkostninger		<u>(2.997)</u>	<u>(4.952)</u>
Resultat før skat		463.084	202.127
Skat af årets resultat	2	<u>(104.688)</u>	<u>(48.700)</u>
Årets resultat		<u>358.396</u>	<u>153.427</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>358.396</u>	<u>153.427</u>
		<u>358.396</u>	<u>153.427</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	108.972	77.948
Materielle anlægsaktiver		108.972	77.948
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		153.972	122.948
Råvarer og hjælpematerialer		199.264	139.184
Varebeholdninger		199.264	139.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.081	675.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.463	83.493
Udskudt skatteaktiv	4	20.500	19.500
Periodeafgrænsningsposter		55.321	33.333
Tilgodehavender		583.365	811.643
Likvide beholdninger		452.924	151.266
Omsætningsaktiver i alt		1.235.553	1.102.093
Aktiver i alt		1.389.525	1.225.041

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		587.826	229.430
Egenkapital		712.826	354.430
Feriepengeforpligtelser		34.889	34.171
Langfristede gældsforpligtelser	5	34.889	34.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.786	110.463
Skyldigt sambeskatningsbidrag		105.688	39.380
Anden gæld		440.336	686.597
Kortfristede gældsforpligtelser		641.810	836.440
Gældsforpligtelser i alt		676.699	870.611
Passiver i alt		1.389.525	1.225.041
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	229.430	354.430
Årets resultat	0	358.396	358.396
Egenkapital 31. december 2022	125.000	587.826	712.826

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.508.973	1.749.614
Pensioner	191.121	228.023
Andre omkostninger til social sikring	22.902	21.384
	<u>1.722.996</u>	<u>1.999.021</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.688	39.380
Årets udskudte skat	(1.000)	9.320
	<u>104.688</u>	<u>48.700</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>364.436</u>
Kostpris 1. januar 2022		81.053
Tilgang i årets løb		<u>445.489</u>
Kostpris 31. december 2022		286.488
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		50.029
Årets afskrivninger		<u>336.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>108.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(19.500)	(28.820)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(1.000)	9.320
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>(20.500)</u>	<u>(19.500)</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2022</u>	Gæld <u>31. december 2022</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Feriepengeforpligtelser	34.171	34.889	0	34.889
	<u>34.171</u>	<u>34.889</u>	<u>0</u>	<u>34.889</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet City Skilte Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelse med en opsigelsesfrist på 6 mdr. forpligtigelsen udgør i alt 102 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakter med restløbetider på 38-51 måneder. Den gennemsnitlige månedlige ydelse udgør 8 t.kr. og den resterende forpligtelse udgør i alt t.kr. 362.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 90, der giver pant i varevogn, der har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 0 pr. 31. december 2022.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i driftsmidler, varelagre og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 746 pr. 31. december 2022.